

# OLIO

| Finis   | Specifica  | ACEA  | Applicazione                                                                                                                                                                                                                                      | Formato | Prezzo PartsPlus | Prezzo PartsPlus - al Litro |
|---------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------------------------|
| 2420548 | 5W-30      | C3    | BMW con conformità allo standard Longlife-04 Mercedes-Benz con conformità agli standard MB 229.31 e 229.51                                                                                                                                        | 1 L     | €7.01            | €7.01                       |
| 2420550 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €30.97           | €6.19                       |
| 2420552 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €99.90           | €5.00                       |
| 2420554 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €1,007.79        | €4.85                       |
| 2420538 | 5W-30 C2   | C2    | Peugeot e Citroën con conformità allo standard B71 2290                                                                                                                                                                                           | 1 L     | €7.01            | €7.01                       |
| 2526041 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €33.80           | €6.76                       |
| 2526043 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €94.57           | €4.73                       |
| 2420544 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €900.43          | €4.33                       |
| 2420558 | 5W-30 C2 F | C2    | Standard Fiat 9.55535-S1                                                                                                                                                                                                                          | 1 L     | €7.39            | €7.39                       |
| 2420560 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €32.80           | €6.56                       |
| 2420562 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €90.59           | €4.53                       |
| 2420564 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €921.21          | €4.43                       |
| 2420906 | 5W-30 C3   | C3    | Volkswagen (comprese le affiliate del gruppo VW Audi, SEAT, ŠKODA) con conformità agli standard VW 504 00 e 507 00, Mercedes-Benz con conformità allo standard MB 229.51                                                                          | 1 L     | €7.01            | €7.01                       |
| 2520316 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €31.05           | €6.21                       |
| 2520318 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €91.24           | €4.56                       |
| 2520320 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €917.75          | €4.41                       |
| 2420896 | 5W-30 C4   | C4    | Renault con conformità allo standard RN 0720 Mercedes-Benz con conformità agli standard MB 226.51 e 229.51                                                                                                                                        | 1 L     | €7.91            | €7.91                       |
| 2420900 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €91.24           | €4.56                       |
| 2420902 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €907.36          | €4.36                       |
| 2420886 | 5W-40      | C3    | BMW con conformità allo standard Longlife-04 Mercedes-Benz con conformità agli standard MB 229.31 e 229.51 Standard FIAT 9.55535-S2                                                                                                               | 1 L     | €6.54            | €6.54                       |
| 2420888 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €29.14           | €5.83                       |
| 2420890 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €88.91           | €4.45                       |
| 2420892 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €886.58          | €4.26                       |
| 2420876 | 5W-40 C3   | C3    | Standard Renault RN 0700 e 0710 Volkswagen con conformità agli standard VW 505 00 e 505 01. Mercedes-Benz con conformità allo standard MB 229.51. FIAT con conformità allo standard 9.55535-S2 General Motors con conformità allo standard dexos2 | 1 L     | €6.66            | €6.66                       |
| 2420878 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €31.30           | €6.26                       |
| 2420880 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €92.91           | €4.65                       |
| 2420882 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €935.06          | €4.50                       |
| 2418678 | 10W-40     | A3/B4 | VW con conformità agli standard 501 01 e 505 00                                                                                                                                                                                                   | 1 L     | €5.48            | €5.48                       |
| 2418680 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 5 L     | €27.72           | €5.54                       |
| 2418682 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 20 L    | €79.92           | €4.00                       |
| 2418684 |            |       |                                                                                                                                                                                                                                                   | 208 L   | €782.68          | €3.76                       |

**Tutti i prezzi sono da intendersi IVA esclusa**

**Termini e condizioni:** prezzi aggiornati al 3 luglio 2023. I prezzi visualizzati si intendono IVA esclusa. I prezzi visualizzati sono disponibili solo per i clienti commerciali PartsPlus con un conto commerciale. I prezzi elencati in questo invio possono subire variazioni o rimossi in qualsiasi momento e sono soggetti a disponibilità. Per ulteriori informazioni, contattare il centro PartsPlus locale. Le immagini sono solo a scopo illustrativo. Ford Italia S.p.A. Sede Legale via del Serafico 89, Roma, Lazio, 00142, Italia

## Seguici

